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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на земеделието и храните


Областна дирекция”Земеделие” Габрово

З А П О В Е Д

№ РД-ЗА-111/01.10.2012г.

гр.Габрово

На основание чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, за създаване на масиви за ползване на земеделски земи между собственици/ползватели и представения  с вх.№ РД-50Г-2293/25.09.2012 г.Доклад от комисия определена със Заповед № РД-ЗА-62/01.08.2012г. за  землището на с. БЕЛИЦА, ЕКАТТЕ 03513, община Трявна,

ОПРЕДЕЛЯМ:

І. Разпределение на масивите/БЗЗ/ за ползване в землището на с.БЕЛИЦА, съгласно проекта на служебно разпределение за стопанската 2012/2013г., както следва:

	Ползвател име
	масив/БЗЗ/

идент.
	масив/БЗЗ/

площ/дка/

	Георги Пламенов Петков
	03513-9
	102,156



ІІ.Съгласно доклада на комисията, земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землището на с.Белица са както следва:

	ПОЛЗВАТЕЛ
	Масив

/БЗЗ/ идент.
	БЗЗ площ (дка)
	Площ сечение (дка)
	Имот площ (дка)
	Имот 
№
	СОБСТВЕНИК
	дълж.рент.плащане чл.37в,ал.3,т.2 /лева/

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	4.491
	11.61
	16.6
	БОНЬО МИНЕВ БОЖКОВ
	29.28

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	3
	2.998
	16.2
	ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ СТОЕВ
	19.56

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	1.1
	1.099
	16.44
	ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ СТОЕВ
	7.17

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	8.776
	8.996
	16.32
	ГРОЗЮ ПЕЙКОВ АРМЯНОВ
	57.22

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	2
	1.998
	16.14
	ИВАН КОЕВ МИНЕВ
	13.04

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	7.901
	7.896
	16.18
	КОЙЧО ТОДОРОВ ИВАНОВ
	51.51

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	0.147
	3.115
	16.1
	КОЛЬО ХРИСТОВ КОЛЕВ
	0.96

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	2.435
	4.098
	16.3
	КУНА ТОДОРОВА ВАСИЛЕВА
	15.88

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	6.801
	6.797
	16.19
	СТАНКА ДОБРЕВА СТОЯНОВА
	44.34

	ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ
	03513-9
	104.256
	6.097
	6.095
	16.5
	ЦАНА Б ИВАНОВА И ИВАН Т СТОЕВ
	39.75

	
	
	
	42.748
	
	
	
	278.72



ІІІ. Дължимите суми по средна рентна вноска, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землището на с.Белица в размер на 6,52лв./дка, определена с констативен протокол от 16.02.2012г. на комисия, назначена със Заповед №РД-ЗА-5/03.02.2012г. на директора на ОДЗ-Габрово са както следва:
	Ползвател
	Площ

дка
	Ср.рентна вноска

лв./дка
	Сума за внасяне

/лева/

	Георги Пламенов Петков
	42,748
	6,52
	278,72

	ОБЩО:
	42,748
	6,52
	278,72


ІV. Неразделна част от настоящата заповед е и карта и регистър към нея за разпределението на масивите за ползване в землището на с.Белица, ЕКАТТЕ 03513, община гр.Трявна.

V. Настоящата заповед да се обяви в сградата на общинска служба по земеделие-Трявна и да се публикува на интернет страниците на Областна дирекция „Земеделие”-Габрово и община Трявна.

VІ. Контрола за изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ-Трявна.

VІІ. Обжалването се извършва по реда на АПК, чрез  ОД „Земеделие”- Габрово, пред Административен съд – Габрово, в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и.

САШКО СТАНЧЕВ

Директор на ОД”Земеделие”гр.Габрово
ПК/ГДАР
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